

List 1

ZAKÁZKA :	Lesy ČR – p. Bařinka přepojení včetně nádrže (septik)
------------------	---

Položka	počet hod		sazba	celkem
CASE CX50B – pásový	12		980 Kč	11 760 Kč

Položka	počet hod		sazba	celkem
Pracovníci	12		380 Kč	4 560 Kč

Položka				celkem
Tatra Kontejner T815	2x 1480Kč			2960 Kč
nakládka, složení – 180Kč za každou započatou ¼hod	počet N.S.	4	180 Kč	720 Kč

Položka	počet jízd		sazba	celkem
Multicar	5		980 Kč	4 900 Kč

DOVOZ	hmotnost v t	sazba / 1t	vážní lístek	celkem
prosívka	6,81	250 Kč	300 Kč	2 002,50 Kč
0/32	2,76	420 Kč	150 Kč	1 309,20 Kč
Betony 63/125	2,8	280 Kč	150 Kč	934,00 Kč

Položka		celkem
Materiál	jímka 3m³ včetně dovozu	24 700 Kč
	Geotextilie, potrubí Ø160 – 2x 2m, koleno 45° – Ø160, potrubí Ø125 – 1x 2m, koleno 15° – Ø125, zátka, 4x roxor 150cm, 1x Unicement – beton	2 980 Kč

Položka	počet dní		sazba	celkem
přístavné	3		480 Kč	1 440,00 Kč

CELKEM:	58 266 Kč
----------------	------------------

Ceny jsou uvedeny bez DPH